第１号様式　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(（表面）,　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(専用水道布設工事確認申請書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
	（宛 先）　京 　　都　　 市　　 長
	年　　　　月　　　　日

	申請者の住所（法人にあっては，主たる事務所の所在地
	申請者の氏名（法人にあっては，名称及び代表者名）

電話　　　―

	　水道法第３２条の規定により専用水道布設工事の確認を申請します。

	施設
	 名　　称

電話　　　－

	 所在地
	 京都市　　　区

	  eq \o\ad(水道事務所の,　　　　　　　　　　　　　　　)
 所　　在　　地
	 京都市　　　区

	 給　水　人　口

　　　　　　　　　　　　人
	 給　水　対　象

	 水源の種別

	 取　水　地　点

	 給　　水　　量
	（一日最大）　　　　　立方メートル・（一日平均）　　　　　立方メートル

	  eq \o\ad(水源の水量の,　　　　　　　　　　　　　　　)
 概　　　　　算

	 水道施設の概要

	 浄水方法

	  eq \o\ad(工事着手予定,　　　　　　　　　　　　　　　)
  eq \o\ad(年月日,　　　　　　　　　　　　　　　)
	 　　　　年　　　月　　　日
	  eq \o\ad(工事完了予定,　　　　　　　　　　　　　　　)
  eq \o\ad(年月日,　　　　　　　　　　　　　　　)
	 　　　　年　　　月　　　日

	担当者
（事業者）
	（フリガナ）
	収　　受　　印

	（氏名）
電話（　　　）　　　-

	備考欄（確認事項等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(（裏面）,　　　　　　　　　　　)
	添

付

書

類
	 　１　給水地域を明らかにする図面

 　２　水道施設の位置を明らかにする図面（標高及び水位を記入してください。）

 　３　水源及び浄水場の周辺の概況を明らかにする図面

 　４　主要な水道施設の構造を明らかにする平面図，立面図，断面図，構造図及び系統図

 　５　導水管きょ，送水管並びに配水及び給水に使用する主要な導管の配置状況を明らか

 　　　にする平面図及び縦断面図

 　６　主要な水理計算書（取水施設から配水幹線の末端に至る水理計算を記入してくださ

 　　　い。）

 　７　主要な構造計算書（主要構造物の主要部材の応力計算及び断面算定を記入してくだ

 　　　さい。）

 　８　主要な水道施設の施工方法の概要（特殊な施工方法を採用する場合のみ添付してく

 　　　ださい。）

 　９　原水水質試験（検査）結果書

 　10　その他

	付近見取図

　　Ｎ